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آمریکا خواستار راهاندازی خط تلفن مستقیم با نیروهای نظامی ایران در خلیج فارس بود .

رئیس جمهور تأکید کرد: آمریکاییها مطرح کردند که در خلیج فارس یک خط تلفن مستقیمی بین نیروهای نظامی ما

باشد که برخورد پیش نیاید که من گفتم از هر اقدامی که مانع برخورد شود، استقبال میکنیم اما راه اساسی آن است که

شما ناوهایتان را از خلیج فارس بیرون ببرید.

احمدینژاد در گفتوگوی ویژه خبری شبکه دو
آمریکا خواستار راهاندازی خط تلفن مستقیم با نیروهای نظامی ایران در خلیج فارس بود .

رئیس جمهور تأکید کرد: آمریکاییها مطرح کردند که در خلیج فارس یک خط تلفن مستقیمی بین نیروهای نظامی ما باشد که برخورد
پیش نیاید که من گفتم از هر اقدامی که مانع برخورد شود، استقبال میکنیم اما راه اساسی آن است که شما ناوهایتان را از خلیج

فارس بیرون ببرید.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری فارس، محمود احمدینژاد رئیس جمهور کشورمان در ادامه گفتوگوی خود در گفتوگوی
ویژه خبری در پاسخ به سؤالی در مورد استقبال جمهوری اسلامی ایران از رابطه با آمریکا و نوع نگاه دولت نسبت به این موضوع
گفت: موضع ما روشن است؛ این روابط مشروط است، شرط آن نیز به شرایط عادلانه بستگی دارد. ما همواره طرفدار رابطه هستیم اما

این رابطه برای آمریکا مشروط است.

وی افزود: ما همیشه اهل گفتوگو هستیم و نگران نیستیم که با آمریکا گفتوگو کنیم. ما آنقدر از مواضع ملت ایران مطمئن هستیم
که حتی گفتیم که در سازمان ملل با رئیس جمهور آمریکا مناظره کنیم، چراکه ما حرفهایی میزنیم که فکر میکنیم حق است و اگر یک

منطق برتری ارائه دهند، ما میپذیریم.

احمدینژاد تصریح کرد: البته تاکنون این منطق برتر ارائه نشده است و آنها به طور اخص یک موضوعی را مطرح کردند که در خلیج
فارس یک خط تلفن مستقیمی بین نیروهای نظامی ما باشد که برخورد پیش نیاید که من گفتم از هر اقدامی که مانع برخورد شود،

استقبال میکنیم اما راه اساسی آن است که شما ناوهایتان را از خلیج فارس بیرون ببرید.

وی خطاب به آمریکاییان افزود: شما نگران امنیت هستید، پس در خلیج فارس چه کار میکنید؟ خلیج فارس که مشکلی ندارد و خود
مردم منطقه امنیت را برقرار میکنند؛ چه کسی شما را به اینجا دعوت کرده است؟ شما بروید بیرون تا زمینه برخورد پیش نیاید، گرچه

من معتقدم این موضوع اساسا طراحی شده بود تا موضوعی انحرافی باشد، آنان میخواستند فضا را منحرف کنند.

احمدینژاد ادامه داد: البته ما الان با اساس حضور آمریکا در خلیج فارس مخالفیم، حال نیروهای نظامی ما بیایند چه بگویند، البته
میشود که سیستمهای هشداری درست شود تا برخورد بیجهتی به وجود نیاید، اما راهحل اساسی این است که آنها نیروهایشان را

خلیج فارس بیرون ببرند.

وی در ادامه گفتوگوی خود با رسانه ملی درباره اهداف انجام دور چهارم سفرهای استانی نیز گفت: البته باید به چرایی و فلسفه
انجام سه دوره پیش سفرهای استانی اشاره کرد.

رئیس جمهور با اشاره به سیستم اداری کشور پیش از دولت نهم و دهم یادآور شد: سیستم اداری ما بر اساس الگوی ایرانی با منطق و
نیاز ایرانی طراحی نشده است. یک الگوبرداریهایی بوده و به مرور آمده و دستکاریهایی شده است و تبدیل شده به موجود بزرگی

که استفاده از آن برای منافع ملی برای مردم یک آرزو شده بود.

وی افزود: شرایط کشور بازتاب سیستم است. قبل از ریاست جمهوری، من مدیر بودم و در این زمینهها مطالعات زیادی داشتم و
جلسات کارشناسی برگزار شده بود و بارها طرحهایی برای اصلاح سیستم اداری کشور آمد که برآورده نشد البته کارهای بسیار

حاشیهای انجام شد اما نتوانست که ساختار را درست کند چراکه بروکراسی کشور دارای چند ویژگی است.

رئیس جمهور ویژگی اول بروکراسی کشور را دفاع از خود عنوان کرد و گفت: در این بروکراسی انجام شدن کار طولانی میشد و خود به
خود توان فکری افراد را میگیرد و این خود میشود مانع بزرگی برای پیشرفت و مدیریت کشور. از این رو ما باید چه کار میکردیم؟ ما

باید این سیستم را اصلاح میکردیم، بعد دنبال کارها میرفتیم که این معنایش این بود که سالها وقت ملت گرفته شود.

وی افزود: البته با تجربیات و مطالعات به این نتیجه رسیدیم که ما این سیستم را در اختیار بگیریم و فعال کنیم به این ترتیب که از
یک سمت تصمیمات را پمپاژ کنیم و نقطه نهایی خروجی را از آن بخواهیم و البته به عکس.
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احمدینژاد سفرهای استانی را مدیریت موفق و مردمی خواند و تأکید کرد: ما در این سفرها میآییم مشکلات را با مردم رهبری
میکنیم و آنجا دستور کار را تعیین میکنیم البته همه اینها مطالعه و کار کارشناسی روی آنها انجام میشود و در قالبهای علمی در

سیستم قرار میگیرد.

رئیس جمهور سفر استانی را سفر فقط دولت به استان ندانست و گفت: خود بنده و وزرا همواره در سفریم و در این سفرها از نزدیک با
روند اجرایی کارها آشنا میشویم که البته این یک مدل است.

وی انجام سفرهای استانی را برای اصلاح بروکراسی در کشور ضروری دانست و خاطرنشان کرد: خوشبختانه انجام سفرهای استانی
مؤثر بوده و در هر بخشی که دورههای زمانی را با هم مقایسه میکنیم، به جز یکی دو بخش پیشرفتهای قابل توجه داشتیم. مثلا
طول راه آهنهایی که در این چند سال ساخته شده، کمتر است اما میزان جابه جایی مسافرین و بارها بسیار بیشتر است، حتی در

برخی از جاها تا 15 برابر کار انجام شده است.

احمدینژاد افزود: سفر چهارم این سفر آخر دولت است و در این سفر جمعبندیهایی خواهیم کرد. در این سه دوره از سفرهای استانی
بخشی از مصوبات کاملا اجرا شده و برخی از مصوبات در حال اجراست و برخی دیگر دچار موانعی شده است که اینها در دوره چهارم

برطرف خواهیم کرد.

وی متذکر شد: در برخی از استانها و شهرستانها تصمیمات اساسی از قلم افتاده است، یعنی مطالبات آن آماده نبود یا اینکه
ضرورتش تشخیص داده نشده است. ما میخواهیم وقتی کار دولت تمام شد، دیگر دغدغهای به واسطه عملکرد این دولت به دولت

بعدی نماند.

رئیس جمهور در خصوص تحقق 2.5 میلیون فرصت اشتغال هم اظهار داشت: واقعا تحقق 2.5 میلیون شدنی است، البته کمی کار
میبرد و باید همه امکانات کشور در این زمینه بسیج شود و دولت برنامهریزی دقیقی کرده و ما سعی کرده همه کارآفرینیان را فعال

کنیم.

وی ادامه داد: در برخی از جلسات خودم جلسات میگذارم و افراد را تشویق میکنم البته سعی کردیم منابع را نیز فعال کنیم و موانع
مقرراتی و قانونی را برطرف کنیم، ضمن اینکه جلسات شورای عالی اشتغال و استانها مرتب برگزار میشود و هفتگی گزارشگیری

میشود و روند، روند خوبی است.

احمدینژاد تأکید کرد: البته در این 5-4 ماه ما یک فضای نامساعدی را داشتیم در کشور که خب ممکن بود برخیها دچار مشکل شوند
که البته ما امیدواریم خیلی به 2.5 میلیون نزدیک شویم. نیمه اول نیمه استارت زدن است گرچه الان بیش از 42 -43 درصدش را در
6 ماهه تحقق بخشیدیم و این را توجه کنید قانون بودجه در 18 خردادماه در اختیار ما قرار گرفت که انشاءالله محقق خواهد شد. ما

نیمه اول تقریبا در همه بخشهای تولیدی با افزایش قابل توجه مواجه بودیم.
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